



Deemed to be University under  
District Category

# राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान (एनआईटीटीआर), भोपाल

(विशिष्ट श्रेणी के अंतर्गत सम्मविश्वविद्यालय)

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार

शांति मार्ग, रथामला हिल्स भोपाल- 462002 वेबसाइट : [www.nitttrbpl.ac.in](http://www.nitttrbpl.ac.in)

## केवियट सूचना

केवियेटर, राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल आमजन को सूचित करता है कि भर्ती विज्ञापन क. 1 / 2026-27, दिनांक 25.04.2026 जो शिक्षण और गैर-शिक्षण पदों के लिए समाचार पत्रों में प्रकाशित हुआ था, भर्ती प्रक्रिया शुरू कर दी गई है। यदि किसी व्यक्ति को भर्ती प्रक्रिया से कोई असंतोष है, और वह माननीय उच्च न्यायालय, जबलपुर में लिखित याचिका दायर करने का इच्छुक है, तो वह याचिका की अग्रिम प्रति आवश्यक दस्तावेजों के साथ नियुक्त की गई केवियेटर की वकील श्रीमती कनक गहरवार, 1156 / एन, नार्थ सिविल लाईन्स, समीक्षा टाउन, जबलपुर (ईमेल—[kanakgaharwar@gmail.com](mailto:kanakgaharwar@gmail.com) मोबाईल 9826122942) को प्रस्तुत करेगा, ताकि याचिका की सुनवाई के समय माननीय उच्च न्यायालय में उचित प्रतिनिधित्व किया जा सके।



# National Institute of Technical Teachers' Training and Research (NITTTR), Bhopal

(Deemed to be University under Distinct Category)

Ministry of Education, Government of India

Deemed to be University under  
Distinct Category

Shanti Marg, Shyamla Hills, Bhopal-462002. Website: [www.nitttrbpl.ac.in](http://www.nitttrbpl.ac.in)

## CAVEAT NOTICE

The Caveator, National Institute of Technical Teachers' Training and Research, Bhopal notifies to public that Recruitment Advertisement No. 01/2026-27, dated 25.04.2026 for teaching and non teaching posts was published in newspapers and the recruitment process has been initiated. Any person from public at large aggrieved by the recruitment process and intending to file a writ petition to Hon'ble High Court, Jabalpur shall submit an advance copy of petition along with the supporting documents to the appointed counsel of Caveator Smt Kanak Gaharwar, 1156/N, North Civil Lines, Samiksha Town, Jabalpur, (email - [kanakgaharwar@gmail.com](mailto:kanakgaharwar@gmail.com), Mo. 9826122942), so that appropriate representation can be made before Hon'ble High Court at the time of hearing of the petition.